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EARTH RATED Chusteczki Lawendowe
100szt.

Cena 43,90 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent EARTH RATED

Opis produktu

Kolejna kąpiel na horyzoncie? Oszczędź tego psu i nie kąp go częściej niż
powinieneś!
Do usunięcia oznak doskonałej zabawy - zabrudzonych łap i sierści - użyj hipoalergicznych, wegańskich
chusteczek EARTH RATED o aromatycznym zapachu lawendy. Wykonane z grubego, trwałego materiału, roślinne
chusteczki do pielęgnacji psów (i kotów!) są niezwykle miękkie i idealnie wilgotne, dzięki czemu zapewniają skuteczne
czyszczenie.

Delikatna formuła i naturalne składniki pozwalają na codzienne, regularne użytkowanie chusteczek, bez ryzyka podrażnień
skóry.

Chusteczki EARTH RATED są w pełni bezpieczne dla Twojego pupila - zarówno psa jak i dla kota! Zamiast typowych w takich
produktach alkoholu, parabenów i siarczanów, zawierają odżywcze masło shea, kojący rumianek, łagodzący aloes i ogórek. 

DELIKATNE SKŁADNIKI

Szybko wchłaniające się masło shea natychmiastowo odżywia sierść i poduszki na łapach, dzięki zawartości witamin K, A i
E. Aloes przynosi ulgę suchej skórze i łagodzi stany zapalne, które mogą powstać wskutek spacerów po rozgrzanym
betonie czy w towarzystwie środków do zwalczania śliskości zimowych chodników. Rumianek, dzięki właściwościom
przeciwdrobnoustrojowym, koi podrażnioną skórę i zapewnia ulgę nawet po intensywnych - miejskich i podmiejskich -
spacerach.

ZALETY CHUSTECZEK EARTH RATED:

Idealnie nadają się do SZYBKIEGO oczyszczania łap, pyska, tułowia i okolic pod ogonem. 
MIĘKKIE, duże i wykonane z materiału pochodzenia roślinnego, który posiada certyfikat USDA 99% Biobased, co
oznacza, ze pochodzi ze źródeł odnawialnych.
HIPOALERGICZNE, nie zawierają alkoholu i parabenów.
Wytwarzane w zakładzie produkcyjnym w 100% zasilanym energią słoneczną, który przekroczył standardy określone
przez międzynarodowe organizacje dla producentów chusteczek do twarzy i niemowląt.
Certyfikowane: znakowanie ekologiczne Nordic Swan, ISO 9001, dobra praktyka produkcyjna (GMPc), BCR, GMP,
zgodność z EPA w celu zapewniania właściwego usuwania wody i odpadów.
Wolne od okrucieństwa (cruelty-free), posiadają certyfikat Leaping Bunny.
O ZAPACHU LAWENDY skutecznie neutralizującym przykre zapachy i umilającym chwile czyszczenia pupila.

W opakowaniu znajduje się 100 szt. chusteczek kompostowalnych, a wymiary pojedynczej chusteczki wynoszą ok. 20 cm x 20
cm

Chusteczki przeznaczone są wyłącznie do użytku zewnętrznego. 

Pomimo naturalnych składników, nie używaj ich do przecierania oczu i jamy ustnej pupila.
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